
 
                       2021年 4月 20日 

ヘルツ電子株式会社                       

         営業部 

TEL053-438-3555 

 

TW-510 シリーズ生産終了のお知らせ 
 

平素は格別のお引き立て頂き厚く御礼申し上げます。貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 

さて、このたび長年に亘りご愛顧頂いておりましたポカヨケ用送信機／受信機 TW-510 シリーズにつきまして、

2023年 3月をもって生産を終了とさせていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。 

 

この度の生産終了につきまして、ご迷惑をお掛け致します事を深くお詫び申し上げます。 

誠に勝手では御座いますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1.対象製品     ポカヨケ用送信機／受信機 TW-510 シリーズ 

対象製品 対象型式 

送信機 TW-510T/TW-510TS/TW-510TM他              

受信機 TW-510R/TW-510RS他 

2台受信機 TW-510RW/TW-510RWS他               

ダイバーシティ受信機 TW-510RD/TW-510RDS他 

2台受信+ダイバーシティ受信機 TW-510RDW/TW-510RDWS他  

※無線機能を有する“TW-510”を含む全型式が対象となります。 

  ※ポカヨケ用送信機プロテクトカバーTW-510C-1/TW-510C-2は対象外です。 

※TW-510 シリーズと組み合わせてのご利用が可能なカウンター付きポカヨケ用受信機 

TW-300Rは既に生産終了となっております。 

 

2.生産終了時期   2023年 3月末日 

※過去実績に基づく出荷台数であれば上記時期までの生産は可能と推測しておりますが、販売台数の動向に

より上記時期を待たずに生産終了となることがあり得ます。 

※生産終了後 5年間は有償修理対応致します。 

 

3.生産終了事由   無線モジュール使用部品廃止のため 

 

4.後継機種      ポカヨケ用送信機／受信機 TW-800 シリーズへの切り替えをご検討ください。 

              (ご注意) 

TW-800 シリーズは、TW-510 シリーズとは使用周波数、通信方式が異なるため通信

互換性はございません。詳しくは弊社営業部までお問い合わせください。 

 

以上 


